42191704 Sistemas de compresión de aire gas para uso médico 272,892.70

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 272,892.70

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 272,892.70

Total 272,892.70

El monto de : **Doscientos setenta y dos  mil ochocientos noventa y dos con 70/100 (272,892.70)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1770311048276Z4zdM